

"Hər bir dövlətin ordusu onun əsas sütunlarından biridir"

99-cu ildönümünü qeyd etdiyimiz Silahlı Qüvvələrimizin keçdiyi inkişaf yolu və qazandığı böyük uğurlar bu gün hər bir vətənsəvər soydaşımız üçün iftixar mənbəyidir. Müstəqillik illərində ordu quruculuğu sahəsində sözün həqiqi mənasında böyük işlər görüldü.

Danılmaz həqiqətdir ki, bütövlükdə dövlətimizin və dövlətçiliyimizin xilas edilməsində fəvqəladə rol oynamış ümummilli lider Heydər Əliyevin Silahlı Qüvvələrimizin də təşəkkül və inkişafında əvəzsiz rolu olub. Müstəqilliyimizin ilk illərində böyük öndərin rəhbərliyi və gərgin fəaliyyəti nəticəsində Azərbaycan xalqı tədricən tənəzzül və xaosdan azad olmağı bacardı. Dövlət çevrilişi cəhdlərinə, müxtəlif maneələrə baxmayaraq, Prezident Heydər Əliyev bütün maneələri cəsarət və qətiyyətlə dəf edərək ölkəmizi ağır böhrandan xilas etdi, inkişaf və tərəqqi yoluna çıxardı.

Ümummilli lider, təcrübəli dövlət xadimi Heydər Əliyevin hakimiyyətə qayıması siyasi, iqtisadi və ictimai sahələrdə olduğu kimi, orduda da ciddi islahatların həyata keçirilməsi üçün dönüş nöqtəsi oldu. Beləliklə, Silahlı Qüvvələrin yenidən və elmi əsaslarla qurulması üçün imkan yarandı. Öncə dövlət rəhbərliyi tərəfindən orduda neqativ halların aradan qaldırılması, mənəvi-psixoloji iqlimin sağlamlaşdırılması üçün ardıcıl tədbirlər görüldü. Hərbi intizamın, vahid rəhbərlik prinsipinin bərpası edilməsi, döyüş hazırlığı problemlərinə və təlim prosesinə diqqət yetirilməsi, ordunun maddi-texniki təminatının yüksəldilməsi nəticəsində Silahlı Qüvvələrdə köklü dəyişikliklər baş verdi. Ən vacib amillərdən biri olan kadr hazırlığına dövlət rəhbərliyi səviyyəsində diqqət və qayğı artırıldı.

2001-ci il iyunun 25-də Azərbaycan Respublikası Silahlı Qüvvələr Gününə həsr edilmiş tənənnəli mərasimdə Prezident Heydər Əliyev ordu quruculuğu prosesinə böyük dəyər verərək belə demişdi:



"Hər bir dövlətin ordusu onun əsas sütunlarından biridir. Deyə bilərəm ki, bəlkə də, onurğa sütunudur. Ordu tarixən həmişə dövlət üçün, xalq, millət üçün ən əziz anlayış olmuşdur. Bu, indi müstəqil Azərbaycan dövlətində də belədir. 83 il bundan öncə Azərbaycanda dövlət müstəqilliyini elan etmiş ilk Xalq Cümhuriyyəti dərhal Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin yaranması haqqında qərar qəbul etmişdir. Bu, təbiidir. Heç bir müstəqil dövlət, ölkə ordusuz yaşaya bilməz. Ordu hər bir ölkənin ərazi bütövlüyünün, suverenliyinin və müstəqilliyinin təminatçısıdır".

Hər bir ordunun güc və potensialını ilk növbədə onun kadrları müəyyən edir. Hələ böyük dövlət xadimi Heydər Əliyev sovet dövründə Azərbaycanlı gənclərin hərbi xidmətə marağının artırılması və

onların ordu sıralarında ölkəmizi layiqincə təmsil etməsi üçün böyük cəsarət və zəhmət bahasına 1971-ci ildə Cəmiş Naxçıvanski adına Hərbi Liseyin paytaxtımızda yaradılmasına nail oldu. Ona görə bu ibtidai hərbi təhsil müəssisəsinin mövcudluğu böyük öndərin adı ilə bağlıdır. İndi Azərbaycan Silahlı Qüvvələrində xidmət edən zabitlərin böyük əksəriyyəti məhz bu məktəbin yetirmələridir.

Ulu Öndər hakimiyyəti dönəmində müstəqil Azərbaycanda hərbi təhsilin müasir dünya standartlarına uyğunlaşdırılması üçün bir sıra mühüm islahatlar həyata keçirdi, hərbi məktəblərin maddi-texniki təminatı xeyli yüksəldildi.

Ümummilli Liderin 1993-2003-cü illərdə rəhbərliyi dövrü ölkəmiz üçün həlledici illər oldu, yəni o illərdə dövlətçiliyimizin möhkəm təməli qoyuldu.

Azərbaycanın istər daxili, istərsə də, xarici siyasətlə bağlı strateji xətti müəyyən edildi, ölkəmiz faktiki olaraq dünya birliyinə qovuşdu.

Müasir Azərbaycan dövlətinin qurucusu, ümummilli lider Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi strategiya onun layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilir. Azərbaycanın ayrılmaz tərkib hissəsi olan Dağlıq Qarabağın Ermənistanın işğalından azad edilməsi, eyni zamanda ordu quruculuğu bu gün Azərbaycan rəhbərliyinin ən çox önəm verdiyi strateji və dövlət əhəmiyyətli məsələlərdəndir. Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyev ordu quruculuğu məsələsini dövlətin prioritet vəzifəsi elan etmişdir.

Dövlətimizin və müstəqilliyimizin qarantı olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələri bu gün ən müasir silah və texnika ilə silahlanıb, hərtərəfli təchizata malikdir, yüksək intizama və döyüş hazırlığına nail olmuş qüdrətli güc strukturudur. Təsədüfi deyil ki, Azərbaycan Ordusu beynəlxalq reyting təşkilatları tərəfindən ən güclü ordular sırasına aid edilir.

Böyük öndərin formalaşdırdığı və onun yaratdığı zəmin üzərində inkişaf etmiş Silahlı Qüvvələrimizin bu gün nəyə qadir olduğu işğalçı Ermənistanın silahlı birləşmələrinə qarşı aprel döyüşlərində nümayiş etdirildi. Cəsur Azərbaycan zabit və əsgərlərinin gücü ilə cəbhəyanı yaşayış məntəqələrimizə təhlükə yaranan yüksəkliklər düşməndən birdəfəlik təmizləndi. Bununla ordumuz bir daha sübut etdi ki, işğal edilmiş ərazilərimizi azad etməyə və Vətənimizin ərazi bütövlüyünü təmin etməyə qadirdir.

İyunun 14-də ölkə başçısının cəbhəyanı bölgəyə səfəri zamanı yenidən qurulan Cəbhəyanı bölgəsində ordu quruculuğu ilə bağlı söylədiyi

fikirilər bir daha dövlət rəhbərliyinin Azərbaycanın taleyüklü məsələlərinə necə həssaslıqla yanaşmasını göstərir. Azərbaycan Ordusunun uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində Cəbhəyanı bölgəsində kəndin bərpasının mümkün olduğunu deyən Prezident İlham Əliyev qeyd etdi ki, Azərbaycan Ordusu dünya miqyasında güclü ordular sırasındadır. "Ordu quruculuğu ölkəmizdə uğurla gedir. Ordu quruculuğu Azərbaycan rəhbərliyi üçün bir nömrəli prioritet məsələdir və son illər ərzində bu istiqamətdə böyük uğurlar əldə edilmişdir. Ordumuzun maddi-texniki təminatı ən yüksək səviyyədədir, ordumuza lazım olan bütün ən müasir texnika, silah-sursat alınır, gətirilir, eyni zamanda, Azərbaycanda bir çox hərbi təyinatlı məhsullar istehsal olunur. Ordumuzun döyüş qabiliyyəti artır, nizam-intizam yüksək səviyyədədir və bunun nəticəsidir ki, keçən ilin aprelinde erməni silahlı təxribatına Azərbaycan Ordusu layiqli cavab vermişdir. Uç rayonun ərazilərinin bir hissəsi işğalçılardan azad edildi, o torpaqlarda Azərbaycan bayrağı ucaldıldı. Bu uğurlu əks-hücum əməliyyatı nəticəsində bu gün Cəbhəyanı bölgəsində kəndin yeni nəfəs verilir, həyat qayıdır, köçkünlər qayıdır".

Dövlətimizin təhlükəsizliyinin təminatçısı olan Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin şəxsi heyəti qarşısında hansı mühüm vəzifələrin durduğunu aydın dərk edərək, özünü döyüş qüdrətini yüksəltməklə məşğuldur və hər bir tapşırığı müvəffəqiyyətlə yerinə yetirmək üçün güc və iradəsini əsirgəmir.

Qarşıdan gələn il Silahlı Qüvvələrimizin yubiley ili olacaq. İnanırıq ki, 2018-ci ildə ordumuzun qüdrəti daha artıq, döyüş hazırlığı sahəsində uğurları daha çox olacaq.

Əbülfət QASIMOV,
"Azərbaycan Ordusu"